
 

  

  

Pag 1 

 

 24 settembre 2019 

………… O M I S S I S ………….. 
 
7.1. Nomina della delegazione di parte datoriale per la dirigenza in 
contrattazione integrativa 
 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 

DELIBERAZIONE N. 284/19 
 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 Letta la relazione istruttoria; 

 Visto il D.Lgs. n. 165/2001 come modificato dal D. Lgs. n. 75/2017; 

 Visto il D.Lgs. n. 150/2009 come modificato dal D. Lgs. n. 74/2017; 

 Visto il CCNL Area Istruzione e Ricerca Istruzione e Ricerca 
dell’8.07.2019; 

 Visto lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R. n. 1549 del 15.05.2019, prot. 
n. 0043905 e pubblicato sulla G.U Serie Generale n. 122 del 27.05.2019; 

 Considerata la necessità di dare corso alla definizione della nuova 
delegazione di parte datoriale in sede di contrattazione integrativa; 

 Presenti n. 12, votanti n. 10: con voto unanime espresso nelle forme di 
legge dal Rettore e dai consiglieri: Angeloni, Nocifora, Benvenuto, 
Colotta, Gras, Altezza, Chiaranza, Benincasa e Lodise 

 
DELIBERA 

 
di nominare la delegazione di parte datoriale in contrattazione integrativa 
nella seguente composizione: 

- Rettore/Prorettore Vicario (Presidente); 

- Direttore Generale; 

- Consigliere del Rettore alle politiche del personale; 

- Direttore dell’Area Organizzazione e Sviluppo. 

La delegazione suddetta, per gli aspetti di carattere organizzativo e tecnico-
specialistico, potrà essere coadiuvata dal Capo dell’Ufficio Organizzazione 
di AOS e dal Capo Settore Relazioni Sindacali di AOS, nonché dai 
collaboratori del Settore citato, con funzioni strumentali-operative e di 
verbalizzazione. 
 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 

IL SEGRETARIO      IL PRESIDENTE 
f.to Simonetta Ranalli     f.to Eugenio Gaudio 
 

………… O M I S S I S ………….. 
 


